
 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями территориальной избирательной комиссии 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

11 июля 2019 года п.Ивня № 24/315-3 

 

Об итогах  проведения  районного конкурса 

среди  летних школьных оздоровительных 

лагерей с дневным пребыванием на лучшую 

организацию работы по повышению 

правовой культуры будущих избирателей 

 

 

В соответствии с Положением о районном конкурсе среди  летних 

школьных оздоровительных лагерей с дневным пребыванием по проведению 

работы по повышению правовой культуры будущих избирателей, 

утвержденным постановлением избирательной комиссии муниципального 

образования муниципального района «Ивнянский район» от 23 мая 2019 года 

№ 22/308 «О проведении районного конкурса среди  летних школьных 

оздоровительных лагерей с дневным пребыванием на лучшую организацию 

работы по повышению правовой культуры будущих избирателей» 

избирательная комиссия муниципального образования муниципального района 

«Ивнянский район» с полномочиями территориальной  избирательной 

комиссии постановляет: 

1.Принять к сведению  информацию и согласиться с решением 

конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса среди  летних 

школьных оздоровительных лагерей с дневным пребыванием по проведению 

работы по повышению правовой культуры будущих избирателей (протокол 

прилагается). 

2. Присвоить : 

I место -  летний оздоровительный лагерь МБОУ «Ивнянская средняя 

общеобразовательная школа №1»  (директор Мироненко Е.М.) ; 

I место - летний оздоровительный лагерь МБОУ «Курасовская средняя 

общеобразовательная школа» (директор Чупахин А.В. ); 

II место – летний оздоровительный лагерь  МБОУ «Верхопенская средняя 

общеобразовательная школа им. М.Р. Абросимова» (директор Щетинина Л.А.); 



 

 

2 

II место – летний оздоровительный лагерь  МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №2 пос. Ивня» (директор Лысенко Л.А.); 

III место - летний оздоровительный лагерь  МБОУ «Вознесеновская 

средняя общеобразовательная школа» (директор Дюкарева А.В.); 

III место – «Сухосолотинская основная общеобразовательная школа» 

(директор Михайлова Е.К.) 

3. Выразить благодарность коллективам Богатенской, Владимировской, 

Драгунской, Кочетовской, Новенской, Покровской, Сафоновской, Сырцевской, 

Хомутчанской общеобразовательных школ района за организацию в летних 

школьных оздоровительных лагерях с дневным пребыванием работы по 

повышению правовой культуры будущих избирателей. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя ИКМО Макарчук Т.А. 

 
 

 

 

Председатель избирательной 

комиссии муниципального 

образования муниципального района 

«Ивнянский район» 

 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования 

муниципального района «Ивнянский 

район» 

 

 

 

                        

                     Т.А. Макарчук 

 

 

 

                       

                     И.Н. Гладких 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


